
Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2  

IČ: 00064165, tel. 224 961 111 

POZVÁNKA 
Edukační seminář 

Odbor vzdělávání Všeobecné fakultní nemocnice v Praze si Vás dovoluje pozvat na 
Edukační seminář pro lékaře a nelékařské zdravotnické profese - Péče o pacienta před, 
při a po radiační terapii..., který se koná ve čtvrtek 22. 11. 2018, Na Bojišti 1, Praha 2, 
II. patro.

PROGRAM: 

Přihlašování na akci je možné ZDE

Účastnický poplatek činí 900 Kč (pro zaměstnance VFN zdarma) a faktura Vám bude zaslána 
na Vámi uvedenou emailovou adresu přibližně 3 týdny před konáním akce.

Odborným garantem semináře je PhDr. Dagmar Škochová, MBA 

Akce je zařazena do celoživotního vzdělávání dle Stavovského předpisu č. 16 České lékařské 
komory. Je konáno se souhlasným stanoviskem České asociace sester.

Péče o pacienta před, při a po radiační terapii... 

Úvod

Radioterapie - indikace, principy, mechanismus 
účinku a toxicita

Postradiační enterokolitida

Přestávka

Onkologický pacient, komunikace a sexuální život 
po ozáření intimních míst

Radioterapie - multioborová spolupráce/
ošetřovatelská péče

Přestávka

Poradiační poškození kůže - rozdělení, prevence 
a léčba/teoretická část

Poradiační poškození kůže - prevence a léčba/
praktická část

Diskuze a závěr

8:30

10:15 - 10:30

12:00 - 12:30

15:30

prof. MUDr. David Feltl, Ph.D., MBA

MUDr. Jarmila Křížová, Ph.D.

doc. PhDr.Dr.phil. Laura Janáčková, 
CSc.

PhDr. Dagmar Škochová, MBA

MUDr. Martina Žemličková

Naďa Polincová

MUDr. Martina Žemličková

PhDr. Dagmar Škochová, MBA  

http://www.vzdelavani-vfn.cz/prihlas_radiace.html

